CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 591/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, o
recuo do muro e a construção de
um estacionamento, na escola
EMEIF Jorge Amado, no Bairro-
Jardim Brasil.

Senhor Presidente

Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura
Municipal junto a Secretaria competente, solicitando a Prefeitura
Municipal, o recuo do muro e a construção de um estacionamento,
na escola EMEIF Jorge Amado, no Bairro-Jardim Brasil.

JUSTIFICATIVA

 A referida solicitação se faz necessária tendo em vista que a escola
não tem estacionamento, e aproveitando esse espaço que esta sem
aproveitamento, encarecidamente a construção do mesmo.

  Considerando pedidos a esta vereadora.

                           Sala das sessões, 30 de outubro de 2023

Profª Iara Costa
Vereadora

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MAWGN330NYVB8XGV
		2023-10-30T14:48:22-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2023-10-30T14:48:22-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura